Secunda h̄c queritur qua pena punitur qui famosus libel-

lum cōpositus occulit et non vult probare qd̄ scriptis et di-

stinguuntur. aut certū est quis cōpositus aut non. si certum est

aut ē suet⁹ aut sp̄ote ofessus. si ē cōiect⁹ hm̄ leges.

decapitatur. i.e. t̄ si quis et fit int̄e-

stabilis. s. prima. q. iii. ob carm en-

fin canones vero subicitur verberi-

bus vt. i.e. i. Si ve-

ro sp̄ote cōstitutur cū non p̄t pbare

mit⁹ cum eo agi-

tur vt. i.e. i. ii. in-

si. si nō ē certū te-

bet admoneri vt p̄trat in publicā

et p̄bet q̄ scrip-

ta q̄ si non fece-

rit p̄to p̄uab̄ sacra-

mentis postea excommunicatur et b̄ ē

cū innocēs aliq̄s famatur. secus tñ

dicunt si nocēs ali-

quis infamatur q̄ expedit p̄cā no-

cētū nota esse. ff.

b̄ inūr̄. eū. q. i. p̄n.

iohanne.

Quis in alterius

publiee. id est in publico

loco.

C Flagelletur.

Em. l. capite puit.

i.e. si quis nota-

penas corporales i-

fligi sm̄ canones

vt. s. xl. d. cum

beatus.

D Et q. s. C. s

Fur. ciuile.

C Incurrē. p̄t

tū pbāe crīmē si

vult. ff. d. inūr̄.

eum qui. iohan-

nes.

Quidā maliḡi sp̄us ofilio re-

p̄pletus otr̄a castoriū notariū ac re-

sponsalē nost̄ nocturno filētio i ci-

uitatis loco otestacōne posuit i eu-

ius crīmē loquentē michiq̄ assere-

bat eūdē defaciēda pace callide cō-

tradicentem qui si non exierit neq̄

publice cōfessus fuerit quisquis ille-

fit qui h̄ agē p̄sumperit vel osensu-

tate iniquitatis ofilio prebuerit ex-

dei et domini n̄i ibesu xp̄i sp̄u diffi-

missus vt sancti ei⁹ corpis p̄cipia-

cōe ac sangm̄ p̄uat⁹ fit. si vero q̄

latz et qm̄ nescitur teneri ad disci-

plm̄ nō valet si tāt̄ mali cōsci⁹ et

in mora statim incidit in excōicacōne. ar. ii. q. vii. quapropter. i. q. i. o

stat. ff. dē manumis. testa. libtas. h̄ viōr q̄ q̄diū p̄t exire q̄ nō sit ex

cōficiat⁹. ff. d. v. oblig. ita stipulatus. s. i. petr⁹ hispanus dixit expe-

ctandū vñq̄ ab. xl. dies ex de purg. cano. c. vi. b. t̄ veritas ē q̄ combi-

cō affirmatiua aliter expomitur q̄ negatiua. cū em̄ br̄ si intraueris ca-

pitoliū expontur sic id ē si cū primū potes intrare int̄res. vt. ff. d. o-

di. et demon. tec. cōdicō. h̄ odicō negatiua sic expōne si non intraue-

ris. id est cū p̄mū desim⁹ poss̄e intrare vt. ff. d. v. oblig. ita stipula-

tus. s. i. n̄ in casu h̄ posito et in casu libtatis. ut. ff. d. manumis. test.

G Publice. o. i. de pe. d. i. g. hijs aut̄ib⁹. vbi penitēti. libtas.

dr non tibi dico vt te p̄das h̄ isto est p̄ detestacōne crīmē. vel ibi

lo. Jeut de occulto crīmē h̄ h̄ de manifesto licet p̄sona sit igneta.

Ad disciplinā. id ē correctionem. **S**atorē possit remouē q̄ eū
potuerit. h̄ nōne re⁹ hñc accus. non p̄monuit v̄l. qd̄ verius est
q̄ ei suspectus est. vi. q. i. qui crīmē. h̄ forte de innocentia sui confide-
bat. h̄ certe licet iste sit infamis ip̄o facto et p̄ s̄niā tamē in odium
sui et in fauore rei admittitur ad accusacōne vt sic claret de innos-
cētia rei et vt actor nō p̄bās punitur de calūnia et sic est h̄ spēale

q̄ aliquis crīmē/
nosfū admittē ad
accusacōnem licet
non p̄sequeat suā
vel suoꝝ iniuria

Errorē. s. di.
vñ. cōfuetudo. s.
ii. q. in. s. notādū

S talis. si capita-
le fuit crīmē con-
scriptū. alias nō.
ut. s. causa. px. q.
iii. ob carmen.

phibitus corp⁹ et sanguē domini p̄
cipe p̄sumat. anathematis vltione
peccatiaē vt fallax ac pestifer a sanc-
te ecclie corpe sit diuisus. Si autes
m eadē ciuitate ingressus publice
potuerit docere que dixerit vel for-
tesciēs se nō posse q̄ scriptis ostendere
errorē suū fuerit apte ofessus
domini corporis et sanguinis p̄cipacōe
non sit priuatus neq̄ a sanc̄te ecclie
corpe existat alienus. **I**te ex cō
cilio elibertano **A**nathematizē
qui famosos libellos i ecclie po-

nij qui inuerti fuerit **nunt**
libellos famosos i ecclie po-
nere anathematizentur. Codice li-
bro. ix. titulo de famosis libellis im-
pator. valētimus et valētmianus.

Si quis famosū libellū hue domi-
niue in publico hue quoq̄ loco ig-
narus reperit aut corrūpat prius q̄
alter inueniat aut nulli fateatur in-
uentum. Si vero nō statim easdem
cartulas vel corruperit vel igne cō-
sūperit s̄z vim eaꝝ dolose manife-
stauerit sciat se q̄i auctorem hm̄i
delicti capitali sentētie subiugādū.
hm̄i aut libell⁹ alteri⁹ op̄inōē nō
ledat

O II **D**e eadē. **U** Deacō aūt eius qui impe-
titur non semel et bis et
tercio p̄ ogrū spaciū rō-
bilis sept̄is fieri d̄z. **V**n̄ dama-
sus pp̄. scribit dices Vacacō ad fin-
dū ei⁹ q̄ impetē et in sept̄is et p̄ spa-

Deacō ad si **cūfiet ogrū**
T nod. iux pat̄ dēcta canoica
eius qui impetē rōbilis sept̄is d̄z
fieri p̄ spaciū ogrū. atq̄ canoniciū
q̄ m̄i canoica wcat⁹ fuēit. suo tpe
et canoica ordiacōe h̄ venēit ad ouē-
tū q̄cūq̄ necitatem n̄ sponte voluerit

De dilat. dilecti. **U** ocacō ad. **u** uenerit. si aliq̄s inuenitur romē. p̄ sua necessitate
vel ex causa legacōis vel a p̄pellacōis vel a p̄pellacōis vel a p̄pellacōis
ibidē rñdere h̄ p̄t om̄i reuocare vt. ff. de iud. l. ii. s. ea qz. ff. ex
q̄b ea. in pos. ea. l. ad cognitōē. et in autē. de sanc̄. epi. s. i. vō. se-
cō ē si sit ibi ex volūtate vt in autē. e. s. si quis epi. aut cleric⁹. ut. C.
de epi. et cle. l. om̄es. s. in hac. nam romā cōis patria est. ff. ad mu-
nicip. romā. nam cū epi. faciūt scilia bñ tenet. q̄libz ibi rñdere. ex de
libel. ob. c. i. n̄ illie. quilibz ḡnali citatōē citat̄. ut. d. xxii. p̄ totū.
quare s̄ dicit h̄ q̄ nō teneat⁹ rñdere corā finodū. dic q̄ a p̄pellat h̄
finodū aliquē uentū ep̄orū qui p̄pter aliquā necessitatē fit nō tū si-
nodi cā uenit. vel dic q̄ speciale est in accusacōne vt accusatus nō
teneat rñtere corā finodū n̄ habeat inducias. secus in ciuilib⁹ caus-

DResenti uel intelligitur s^ec^a. de raptoribus rerū ecclasticarū app
odiū eorum uel de clericis in eadē ciuitate ostitutis quib^o mi-
nores dantur inducie quā remotis ut ī. e. q. iñ. si egrotans. uel fūt pa-
ternales adiectōnes vel p^r quas q^s expectatur et postq^u canonice et p^r
tēp⁹ legitimū citat⁹ nō venit uel nō tenz p illō ī. xxiiii. q. iñ. d illicita
b **T**Adiciātur. si. C. de iud. aut. iubem⁹. ex de do. et oītu. cū olim.
F S^econda sc̄.

Coione. sed
nōne ē huc agendum.

none e hec eadem
pena cu pma naz
eui interdicitur
ecclia interdicta
sunt sacra ecclie. ut
xii. q. ii. de viro. et
xxxiij. q. ii. latore
rem. Itē nō p̄t in
telligi d̄ cōione fi
deliu q̄ de illa lo
quitur in hi. h̄ dic
q̄ loqtur d̄ cōione
fratrū id est q̄ nō
cōicabit alijs fra
tribo vel in choro
vel in mensa v̄l in
territorio.

R Elatū. p sc̄p
ta. s. ii. q. vi
ii. p scripta.

Testimoniū iū
diciale. nā p lras
pt aliq̄s phibere
alij testimoniuz fa
me sue vt lxxi. di.
exaneo. et. c. hor-
tam. et de o. di. i.
iubemus. h̄ iudicia
lis non.

¶ Ima·q: tpe ire
non dissernit ho-
mo qd iustum ē
ut. xi. q. iii. illa.

Supmatem.
pacificare.
ut ḡ uidex oponē
m̄ ptes ut:xc:di-

studēdū 7 xxiiij. q.
vl. si quis mēbro
rū. et. q. iiiij. si illis
ff. de no. o. nū. l.
i. ḡpt. rē. si. ff.
de vñf. egl̄fimū.
38 verū ē in crī-
mine qđ nō indu-
cit de pōlicōnē qđ
n illis licet com-
onatur p̄t iudex
ex officō de erimi-
ne inq̄rere ut ex d
ollu. dete. c. i. et
ij. r. C. d. abolic.
l. ij. similiter in
penūcia. a cōne non
admittitur cōpo-
cō vt. s. ij. q. viij
qua. ppter. vel in
elligitur cum nō
accusatur de iniu-
ia facta eccl̄e h̄ p
one. et sic nō ob-
stat. ij. q. vñ. qua
pter. vel melius
bi loquit̄ i tenū
iacōne ad quam
uilibz tenet. de
oc notaui. s. ij.

q. iij. s. notābū. ij. i.

Quid sic in q. i.
Sod autē in
specti ut if

nullatenus suis rñdebit infidiatoris
bus. ¶ Itē siuester p̄p Quib⁹ epi-
spacis⁹ reus vocetur ad causam.

DResenti decreto censem⁹ vt i
primis paternaliter vocetur
et p septem dies expectentur nullius
ecclesiastice rei iterdicta licetia. Hu-
ic vero expectacioni iter⁹ addantur
dies septem interdicta licentia ecciam
intrandi et omnia diuina officia audi-
endi. post vero adiciatur duo dies
quib⁹ a pace et communione sancte
sint eccie suspensi. deinde vero iter⁹
alijs duob⁹ dieb⁹ sub eadem expec-
tacione expectent quib⁹ una die su-
paddita omni expectacione veluti iam
desperata reus mox anathematis
gladio feriat. **I**ste damasus pp.

Rulli⁹ accusacō p scripta suscipiaſ. Elatum est ad sedem aposto-
licam ws accusacōnes fratꝝ
tm p scripta suscipere absq; legitimo accusatore. quod deinceps i omni orbe terrarū fieri apostolica au-
toritate phibemus. et qd nup factum est absq; vlla tarda cōe corri-
gere curamus. nec vnq; p̄us p scripta eoꝝ q; accusantur cās discussere
q; p qrelatiū institutōneꝝ vocati ca-
nomice ad finodū remiat et p̄sens p
p̄sentē agnoscat veracit̄ et intelli-
gat ea q; ei obiciuntur Leges enim
seculi accusatores p̄sentes exigunt
et nō p scripta absentes. Vnd canonica patꝝ oſtituta nō semel s; se
piffime clamāt nec accusatōes. nec
testimoniū vllū p scripta posse pro-
ferre nec de alijs negocijis quicunq;
testimoniū dīcāt mihi & hijs q; ab eo
rum p̄sentia acta esse noscūtur. Si-
militer et qui accusare aliū elegēit
p̄sens p se et nō p aliū accuset iſcp
cōne videlicet pmissa. neq; vnq; vi-
lus iudicetur anteq; legitimis accu-
satores habeat p̄sentes locūq; de fe-
dendi accipiat ad abluēda crimina
Curādum q; est ne ira cuiq; subre-